

A.A. Kommunikation ApS
Haldursvej 17, 8680 Ry

CVR-nr. 14 24 52 43

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2020

Else Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.A. Kommunikation ApS Haldursvej 17 8680 Ry Telefon: 86891848 CVR-nr.: 14 24 52 43 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Else Andersen Jette Torp Dorthe Andersen
Direktion	Else Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Skanderborgvej 5 8680 Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -64.660 mod 41.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Driftsresultat	-9.818	-8.450
Andre finansielle indtægter	87.197	61.243
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160.277	-44
Resultat før skat	-82.898	52.749
2 Skat af årets resultat	18.238	-11.616
Årets resultat	-64.660	41.133
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.133
Disponeret fra overført resultat	-64.660	0
Disponeret i alt	-64.660	41.133

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	18.238	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.551</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.789</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.456.306</u>	<u>1.571.545</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.456.306</u>	<u>1.571.545</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.891</u>	<u>12.270</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.512.986</u>	<u>1.583.815</u>
	Aktiver i alt	<u>1.512.986</u>	<u>1.583.815</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	900.000	900.000
4	Overført resultat	<u>607.486</u>	<u>672.147</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.507.486</u>	<u>1.572.147</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	6.168
	Anden gæld	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>11.668</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>11.668</u>
	Passiver i alt	<u>1.512.986</u>	<u>1.583.815</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	160.277	44
	<u>160.277</u>	<u>44</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.832
Årets regulering af udskudt skat	-18.238	3.784
	<u>-18.238</u>	<u>11.616</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	900.000	900.000
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	672.146	631.014
Årets overførte overskud eller underskud	-64.660	41.133
	<u>607.486</u>	<u>672.147</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		